获授的限制性股票数

量(万股)

本期可解锁限制性股票的

数量（万股）

剩余未解除限制性股票的

数量（万股）

谢彦森 董事会秘书 15 4.5 6

中层管理人员、核心业务（技术）人员

（116人）

613.5 184.05 245.4

合计 628.5 188.55 251.4

注：上表中不含已离职激励对象王艳，其所持10.5万股未解锁限制性股票将由公司回购注销。

根据《公司法》、《证券法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定，公司董事、监事和高级管理人员在职期间其所持公司股

份总数的25%为实际可上市流通，剩余75%股份将进行锁定，同时须遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公

司股票的相关规定。

五、本次实施的股权激励计划与已披露的股权激励计划差异情况

经公司2016年第二次临时股东大会审议通过，公司第二期限制性股票激励计划所涉及的标的股票共815万股，其中预留部分27.5万股。

2018年5月16日，经公司第四届董事会第四次会议审议通过，实际授予12万股预留部分限制性股票，与股东大会审定数的差额15.5万股不再

授予。 此外本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

六、独立董事意见

公司具备《上市公司股权激励管理办法》等法律法规和规范性文件及《江苏亚威机床股份有限公司第二期限制性股票激励计划（草案

修订稿）》及其摘要规定的实施股权激励计划的主体资格。 公司本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效。 公司激励计划对各激励对象限

制性股票的解锁安排（包括解锁期限、解锁条件等事项）未违反有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的利益。 因此，我们同意公司

第二期限制性股票激励计划暂缓授予部分第一个解锁期、预留授予部分第一个解锁期、首次授予部分第二个解锁期解锁事项的安排。

七、监事会意见

监事会经讨论审议，认为：公司第二期限制性股票激励计划暂缓授予部分第一个解锁期、预留授予部分第一个解锁期、首次授予部分第

二个解锁期解锁条件已满足，符合本次解锁条件的125名激励对象在锁定期内的绩效考核条件均符合解锁要求，同意公司办理第二期限制性

股票激励计划暂缓授予部分第一个解锁期、预留授予部分第一个解锁期、首次授予部分第二个解锁期的限制性股票解锁相关事宜。

八、法律意见书结论性意见

综上，本所律师认为，本次解锁及回购注销已取得必要的授权与批准，本次解锁的各项条件均已满足；本次回购注销涉及的回购股票数

量及价格的确定符合《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》和本次激励计划的相关规定，不存在损害

上市公司及股东利益的情形。

九、股份解除限售前后的股本结构变动表

项目

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 68,845,725 18.46% 2,353,500 66,492,225 17.83%

3、其他内资持股 68,845,725 18.46% 2,353,500 66,492,225 17.83%

其中：境内非国有法人持股 3,126,047 0.84% 3,126,047 0.84%

境内自然人持股 65,719,678 17.62% 2,353,500 63,366,178 16.99%

二、无限售条件股份 304,157,756 81.54% 2,353,500 306,511,256 82.17%

1、人民币普通股 304,157,756 81.54% 2,353,500 306,511,256 82.17%

三、股份总数 373,003,481 100.00% 373,003,481 100.00%

十、备查文件

1、公司第四届董事会第十一次会议决议；

2、公司第四届监事会第九次会议决议；

3、公司独立董事关于第四届董事会第十一次会议相关事项的独立意见；

4、《国浩律师（南京）事务所关于江苏亚威机床股份有限公司第二期限制性股票激励计划之限制性股票暂缓授予部分、预留授予部分第

一次解锁、首次授予部分第二次解锁及回购部分已授予股份事项的法律意见书》。

特此公告。

江苏亚威机床股份有限公司

董事会

二〇一八年八月二十一日

证券代码：002114� � � � � � � �证券简称：罗平锌电 公告编号：2018-112

云南罗平锌电股份有限公司

第六届董事会第三十次（临时）会议决

议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议召开基本情况

云南罗平锌电股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第三十次（临时）会议于2018年

8月15日以传真、电子邮件等方式发出通知及会议资料，并通过电话确认。于2018年8月20日上午9:00

以通讯表决方式召开，应参与表决的董事9人，实际参与表决的董事9人，并于2018年8月20日上午10:

00前收回有效表决票9张。 会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

二、会议议案审议情况

审议通过了公司《关于签订重大合同的议案》

具体内容详见同日披露于 《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上公告编号为“2018-114” 的公司《关于签订重大合同的公告》。

公司独立董事就该议案发表了同意的独立意见， 内容详见同日披露于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn） 上的 《云南罗平锌电股份有限公司独立董事关于第六届董事会第三十次

（临时）会议相关事项的独立意见》。

表决情况：该议案以9票同意、0票反对、0票弃权，获得通过。

三、备查文件

1.公司第六届董事会第三十次（临时）会议决议